



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2021
Processo Administrativo Nº 0018/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 14/05/2021 11:44:40

TOTAL DO PROCESSO: 123.890,00

AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA				11.799.582/0001-34	15.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062		15.000,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS					
	Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 67,50
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARTE TRASEIRA DO VEÍCULO ESCOLAR - Especificação: Impressão digital 4X0 cor.					
	Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,90			Total Item: 1.316,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARTE LATERAL DO VEÍCULO ESCOLAR - Especificação: Impressão digital 4X0 colorido.					
	Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,90			Total Item: 1.316,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: ADESIVO TAMANHO 10X14CM, 4X0 CORES EM ADESIVO COM BRILHO. CORTE/VINCO					
	Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 48,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA COM FOTOS - Especificação: Capa impressa em papel couchê 170g, miolo com 200 páginas frente e verso, acabamento com wire-o dourado com anel duplo, tamanho 21x15.					
	Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 2.280,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-100X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)					
	Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,70			Total Item: 405,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-120X80CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)					
	Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.050,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-200X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)					
	Quantidade: 5	Valor Unit.: 189,58			Total Item: 947,90
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-70X120CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)					



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 1.089,00		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES-20 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE - Especificação: Capa: colorida, papel couche brilho, 115g, personalizada.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 690,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM ESCOLAR PARA O ENS.FUNDAMENTAL 15X21CM 1X1 COR TINTA PRETA EM PAPEL 60G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 400,00		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CERTIFICADO COM LOGOMARCA COLORIDA FORMATO 297X210MM 4X0 CORES EM OFF-SET 120G				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 440,00		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CONVITE 15X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 210,00		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE - Especificação: Miolo: em papel ap. 75g/m ² com capa em papel ap. 120g/m ² e contra capa em plástico acabamento espiral.				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 2.795,00		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - Especificação: Medindo 297x210mm, papel ap.75				
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 380,00		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLDERS 21X29,7CM 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G - Especificação: Gravação de chapa ctp dobrado - 2 paralelas.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 400,00		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: INFORMATIVO - FORMATO 56X32CM ABERTO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: KIT BOTTON PERSONALIZADO EM FLANDE OU ALUMINIO PERSONALIZADO 4CM COM ALFINETE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 640,00		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 125,00		
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	23.208.835/0001-37	54.900,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	15.000,00	Total: 15.000,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE ACRÍLICO 69X30MM COM TRAVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,80	Total Item: 870,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO ACRÍLICO 47X18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 1.237,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO ACRÍLICO 38X14MM COM TRAVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 540,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CANETAS ESFEROGRAFICAS PERSONALIZADAS - Especificação: Impressão em 01 cor, escrita média ou grossa, corpo material plástico branco, acionamento com click, logomarca e frase definida pela secretaria de educação. Impressão em uma cor tampográfica. Carga: tubo plástico aproximado de 110mm. Esfera de tungstênio.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 600,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: COPOS EM ACRÍLICO PERSONALIZADO 15CM X 6CM X 6CM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 950,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA ASPIRAL PARA 100 FOLHAS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 750,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL ACIMA DE 201 FOLHAS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 1.450,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL DE 101 A 200 FOLHAS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 900,00
Item: 28	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM LONA VINILICA MEDINDO 100CMX300CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 147,50			Total Item: 2.212,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 22CMX17CM EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,90			Total Item: 5.490,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036	39.900,00	Total: 39.900,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA 1,20X0,9 E ACABAMENTO EM MADEIRA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,80			Total Item: 489,60
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER 60X80 (CM)				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 32,70			Total Item: 228,90
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER 80X120 (CM)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 51,35	Total Item: 308,10	
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 815,00	
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3 LINHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 1.416,00	
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBOS PERSONALIZADOS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 451,00	
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁS DE PCV PERSONALIZADOS - Especificação: FRENTE E VERSO COM CLIP JACARÉ.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.320,00	
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁS DE PVC - Especificação: CRACHÁ NO MODELO DE CARTÃO EM PVC, CONTENDO AS RESPECTIVAS INFORMAÇÕES E FOTO NO TAMNHO 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 912,00	
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO CO CAPA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO E ESPIRAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 39,60	
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ EDUCATIVO 50X70CM COLORIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 270,00	
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER EDUCATIVO COLORIDO EM PAPEL COUCHE TAMANHO A4 FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.620,00	
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER DIVERSOS - CAMPANHA EDUCATIVAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 960,00	
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROTETOR PARA CRACHÁ DE PLÁSTICO TRANSPARENTE EM VINIL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 25.000,00	
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 30CM X 10CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00	
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 44CM X 14CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 820,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PAINEL 120X90CM PERSONALIZADO EM PVC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,10			Total Item: 791,00
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PASTA A4 PERSONALIZADA NO TAMANHO 31X45CM PAPEL 60KG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 2.700,00
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAMANHO 15X21CM COLORIDO (FRENTE)				
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 1.080,00
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PANFLETOS SOBRE DOENÇAS ENDÊMICAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 88,80
LITORÂNEA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		01.540.305/0001-59		53.990,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	53.990,00	Total: 53.990,00
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MÉDICO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 18,00
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MÉDICO C/ 50FLS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 22,00
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MÉDICO - Especificação: TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 240,00
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: APAQ - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 51,00
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ATESTADO NATALIDADE - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 17,00
Item: 35	Unidade: FOLHA	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ADESIVO EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 - Especificação: FOLHA COM 80 ADESIVOS 2,5X2,5				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 352,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL TAMANHO 20X20CM (QUADRADO OU REDONDO)				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 204,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:	
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL 6,5X8CM (QUADRADO OU REDONDO)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 170	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 119,00	
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - PSF - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 68,00	
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 192,00	
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE HASENÍASE C/100FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00	
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE C/100 FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00	
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 7,50	
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CADASTRO FAMILIAR E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 17,00	
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 34,00	
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CAPA DO PRONTUÁRIO (FAMÍLIA) - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 16,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO ADOLESCENTE - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 300,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA DE VACINA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 250,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AMARELO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 100,00	
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 160,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA BRANCO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 60,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LARANJA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 50,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LILÁS - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 120,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA ROSA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 160,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE CLARO PAPEL 60KG - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 50,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE CANA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 30,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERMELHO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 80,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 750,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE CADASTRO DIABETICO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 300,00	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: CARTÃO DE CADASTRO DO PACIENTE USUÁRIO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS -
Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 300,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE CADASTRO HIPERTENSO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO;
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 400,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE SAÚDE REPRODUTIVA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO;
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 300,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE GESTANTE COM 04 ABAS EM PAPEL 60KG - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG;
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 120,00

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE CRIANÇA COM 04 ABAS EM PAPEL 60KG - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG;
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 120,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PACIENTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 100,00

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA - COR LARANJA EM PAPEL 60KG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 80,00

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO - COR VERDE EM PAPEL 60KG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 80,00

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO EM PAPEL 60KG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 80,00

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE COM SUSPEITA DE ARBOVIROSE EM PAPEL 40KG

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 100,00

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO EM PAPEL 40KG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 60,00

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO EM PAPEL 60KG



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 200,00	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CAPA DE PRONTUÁRIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.600,00	
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: CAPA DE LOTE DO FPCDH C/ 100FLS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 1,80	
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 56,00	
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO C/ 50FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 34,00	
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMES AO LABORATORIO C/100 FOLHAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 9,20	
Item: 76	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA PARA ESTRATIFICAÇÃO DE CRIANÇA - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 34,00	
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA PARA ESTRATIFICAÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME EM ANEXO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 210,00	
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 640,00	
Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE MARCADORES ALIMENTARES E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51,00	
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.600,00	
Item: 81	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 56,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 82	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 90,00	
Item: 83	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 17,00	
Item: 84	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 96,00	
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 72,00	
Item: 86	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 144,00	
Item: 87	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 144,00	
Item: 88	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS E-SUS - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 144,00	
Item: 89	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA EXECUÇÃO DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51,00	
Item: 90	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS - Especificação: COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 144,00	
Item: 91	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 80,00	
Item: 92	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: FICHA GAL - Epecificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO;
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 34,00

Item: 93 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA GAL - Epecificação: BLOCO COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 17,00

Item: 94 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA GAL BLOCO C/ 100 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 19,00

Item: 95 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 51,00

Item: 96 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA INDIVIDUAL GERAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 32,00

Item: 97 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA PERINATAL - Especificação: COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 25,50

Item: 98 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 51,00

Item: 99 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO PARA GESTANTES - Especificação: TIPO DE PAPEL: 60KG; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 17,00

Item: 100 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 42,50

Item: 101 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO PARA O IDOSO - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 51,00

Item: 102 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE MENTAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 68,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO - FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 3.200,00	
Item: 104	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TAMANHO A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 234,00	
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE ADMISSÃO (BLOCO C/ 50 UND 2 FLS FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 20,00	
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 FRENTE E VERSO - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 80,00	
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 1 - TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 96,00	
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 2 - TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 126,00	
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE BALANÇO HÍDRICO TAMANHO A4 - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 68,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE INFORMAÇÃO DE DIETA DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 36,00	
Item: 111	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE INFORMAÇÃO DE DIETA DO PACIENTE EXTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 192,00	
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 160,00	
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA TAMANHO A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 900,00	
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INSETOS SUSPEITOS - Especificação: BLOCO C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.409,50** Total Item: 3.409,50

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA C/ 100 FLS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 2,30

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA - Especificação: DE EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) COM 100 FOLHAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 7,50

Item: 118 Unidade: 16.667000000000002 Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA SINAN - DE DENGUE E CHIKUNGUNYA C/ 100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 7,50

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA SINAN - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/ 100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 7,50

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE DE CAMPO - PESQUISA/ NOTIFICAÇÃO/ BORRIFICAÇÃO COM 100 FLS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4,60

Item: 121 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS PAPEL 60KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 30,00

Item: 122 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO RAAS C/ 50 FLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 34,00

Item: 123 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO BPA C C/50 FLS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 96,00

Item: 124 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO BPA I C/ 50FLS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 160,00

Item: 125 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULARIO DE BUSCA ATIVA SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4,60

Item: 126 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Descrição: FORMULÁRIO DE INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITO C/100 FLS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 4,40

Item: 127 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD C/ 100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 9,20

Item: 128 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULARIO DE REGISTRO DE CONTROLE DE PENDENCIA C/100 FOLHAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4,60

Item: 129 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD C/100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 6,30

Item: 130 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: FORMULARIO DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD C/100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 6,30

Item: 131 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE MENTAL C/ 50 FLS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 80,00

Item: 132 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 240,00

Item: 133 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: MAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA C/100 FOLHAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 11,50

Item: 134 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: MAPA DIARIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A C/100 FLS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4,60

Item: 135 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL/SARAMPO/RUBÉOLA C/100 FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 6,60

Item: 136 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA C/100FLS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 6,60

Item: 137 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIMENTOS.- Especificação: DE SURTOS DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS E ÁGUA-DTA C/100FLS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5,00

Item: 138 Unidade: BLOCO Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: PLANILHA DE DADOS RELACIONADOS COM ÓBITOS INFANTIS C/100 FLS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 4,40	
Item: 139	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS C/100 FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 4,40	
Item: 140	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE ÓBITO DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/100FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 4,60	
Item: 141	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS C/100 FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00	
Item: 142	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA - C/ 100FLS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00	
Item: 143	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - COLO ÚTERO - Especificação: COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00	
Item: 144	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - COM 100 FOLHAS; TIPO DE PAPEL: 90G; FRENTE E VERSO; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 32,00	
Item: 145	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 146	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 11.000,00	
Item: 147	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO - C/ 50FLS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 660,00	
Item: 148	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - Especificação: FRENTE: BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 605,00	
Item: 149	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM CARBONADO C/ 50FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 85,00	
Item: 150	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - Especificação: FRENTE: BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHA			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 765,00
Item: 151	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL CONTROLE BLOCO C/ 50 FLS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 43,20
Item: 152	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: RELATORIO MENSAL DESCRITIVO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E MOB. SOCIAL - Especificação: C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 4,40
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES - Especificação: TIPO DE PAPEL: 90G; CONFORME MODELO EM ANEXO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 5.600,00
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES C/ 50FLS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 44,00
Item: 155	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 300,00
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - Especificação: (SEMANA EPIDEMIOLOGICA PICOTADA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 4,40
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO - SISLOC C/ 100FLS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 2,50
Item: 158	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: TERMO DE ALTA TAM A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 40,00
Item: 159	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TAM A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 56,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Jose Eucimar de Lima

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Jose Eucimar de Lima
CPF: 030.355.880-00
Rua: ...
Quixeré - CE

Sônia Alves Santiago

MEMBRO DE APOIO SONIA ALVES SANTIAGO

Tiago Maia Pires

MEMBRO DE APOIO TIAGO MAIA PIRES